

Alle prijzen zijn inclusief 21% BTW!

Steigerhout

Omschrijving	Kopmaat	Eenheid	Prijs
Steigerhout gebruikt	30 x 195mm	per m ¹	€ 3.50
Steigerhout gebruikt 1 zijdig geschuurd	30 x 195mm	per m ¹	€ 4.00
Steigerhout gebruikt 2 zijdig geschuurd	30 x 195mm	per m ¹	€ 4.50
Steigerhout gebruikt 13mm (dun)	13 x 195mm	per m ¹	€ 2.50
Steigerhout gebruikt 13mm geschuurd (dun)	13 x 195mm	per m ¹	€ 3.00
Steigerhout gebruikt 50mm LET OP, beperkt beschikbaar!	50 x 195mm	per m ¹	€ 8.00
Steigerhout nieuw vers	30 x 195mm	per m ¹	€ 2.00
Steigerhout nieuw vers 20mm	20 x 195mm	per m ¹	€ 1.75
Steigerhout nieuw gedroogd	30 x 198mm	per m ¹	€ 2.50
Steigerhout nieuw gedroogd + geschaafd	26 x 193mm	per m ¹	€ 2.75
Steigerhout oud gemaakt	30 x 195mm	per m ¹	€ 3.00
Steigerhout oud gemaakt 1 zijdig geschuurd	30 x 195mm	per m ¹	€ 3.50
Steigerhout oud gemaakt 2 zijdig geschuurd	30 x 195mm	per m ¹	€ 4.00
Steigerhout oud gemaakt 13mm (dun)	13 x 195mm	per m ¹	€ 2.25
Steigerhout oud gemaakt 13mm geschuurd (dun)	13 x 195mm	per m ¹	€ 2.75
Steigerhout oud gemaakt 50mm (dik)	50 x 195mm	per m ¹	€ 5.00
Steigerhout oud gemaakt 50mm (dik) 1 zijdig geschuurd	50 x 195mm	per m ¹	€ 5.50
Steigerhout oud gemaakt 50mm (dik) 2 zijdig geschuurd	50 x 195mm	per m ¹	€ 6.00
Steigerhout douglas	30 x 195mm	per m ¹	€ 2.75
Steigerhout douglas 20mm (dun)	20 x 195mm	per m ¹	€ 2.00
Steigerhout douglas geschaafd + gedroogd	28 x 195mm	per m ¹	€ 3.25

Eiken planken en panelen

Omschrijving	Afmeting	Eenheid	Prijs
Massief eiken paneel 18mm dik	2450 x 400mm	stuks	€ 65.00
Massief eiken paneel 18mm dik	2450 x 600mm	stuks	€ 95.00
Massief eiken paneel 20mm dik	2400 x 1220mm	stuks	€ 235.00
Massief eiken paneel 25mm dik	2450 x 400mm	stuks	€ 90.00
Massief eiken paneel 25mm dik	2450 x 600mm	stuks	€ 130.00
Massief eiken paneel 25mm dik	1800 x 950mm	stuks	€ 155.00
Massief eiken paneel 25mm dik	2200 x 950mm	stuks	€ 190.00
Massief eiken paneel 25mm dik	2500 x 950mm	stuks	€ 215.00
Massief eiken paneel 25mm dik	3000 x 950mm	stuks	€ 260.00
Eiken plank geschaafd Wisselende breedtematen	150/250 x 44mm	per m ²	€ 110.00
Eiken plank geschaafd 3 meter lang	200 x 20mm	per m ¹	€ 12.00
Eiken plank geschaafd 2 en 2,5 meter lang	200 x 40mm	per m ¹	€ 24.00
Eiken wagondeel 270cm lang	40 x 130/160mm	stuks	€ 95.00

Massief eiken tafelbladen

Ook op maat te maken, mail naar info@zandeesteigerhout.nl

Omschrijving	Afmeting	Eenheid	Prijs
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 160 x 90cm	stuks	€ 288.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 180 x 90cm	stuks	€ 324.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 200 x 100cm	stuks	€ 400.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 220 x 100cm	stuks	€ 440.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 240 x 100cm	stuks	€ 480.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 260 x 100cm	stuks	€ 520.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 280 x 100cm	stuks	€ 560.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 300 x 100cm	stuks	€ 600.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 350 x 100cm	stuks	€ 725.00
Eiken Tafelblad RECHTHOEK	4cm dik 400 x 100cm	stuks	€ 850.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 80cm	stuks	€ 200.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 100cm	stuks	€ 260.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 120cm	stuks	€ 325.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 130cm	stuks	€ 375.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 140cm	stuks	€ 425.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 150cm	stuks	€ 500.00
Eiken tafelblad ROND	4cm dik ∅ 160cm	stuks	€ 550.00
Eiken tafelblad OVAAL / ELLIPS	4cm dik 200 x 110cm	stuks	€ 475.00
Eiken tafelblad OVAAL / ELLIPS	4cm dik 220 x 110cm	stuks	€ 525.00
Eiken tafelblad OVAAL / ELLIPS	4cm dik 240 x 110cm	stuks	€ 575.00
Eiken tafelblad OVAAL / ELLIPS	4cm dik 260 x 120cm	stuks	€ 650.00
Eiken tafelblad OVAAL / ELLIPS	4cm dik 280 x 120cm	stuks	€ 725.00
Douglas boomstamblad	7cm dik 250 x 70/110cm	per m ²	€ 80.00
Douglas boomstamblad	7cm dik 300 x 70/110 cm	per m ²	€ 80.00
Douglas boomstamblad	7cm dik 400 x 70/110cm	per m ²	€ 80.00
Douglas boomstamblad	5,5cm dik 400 x 60/80cm	stuks	€ 160.00

Stalen tafelpoten

Omschrijving	Afmeting	Eenheid	Prijs
Zwart stalen set poten groot , kokermaat 10x10cm (X/A/U)	72cm hoogte	set	€ 225.00
Eikenhouten set poten, balkmaat 10x10cm (X)	72cm hoogte	set	€ 200.00
Blank stalen set poten groot, kokermaat 10x10cm (X)	72cm hoogte	set	€ 125.00
Zwart stalen set poten klein, kokermaat 10x10cm (X)	41cm hoogte	set	€ 150.00
Zwart stalen set poten, recht kokermaat 10x10cm (I)	72cm hoogte	set	€ 175.00
Zwart stalen set poten klein, kokermaat 8x4cm (X/U)	41cm hoogte	set	€ 125.00
Zwart stalen matrixpoot 90x90cm	72cm hoogte	stuks	€ 275.00
Zwart stalen matrixpoot 130x130cm	72cm hoogte	stuks	€ 325.00
Zwart stalen matrixpoot 90x140cm	72cm hoogte	stuks	€ 325.00
Zwart stalen matrixpoot 90x180cm	72cm hoogte	stuks	€ 375.00
Zwart stalen matrixpoot 60x90cm	41cm hoogte	stuks	€ 225.00

Tuinhout

Omschrijving	Kopmaat	Eenheid	Prijs
Douglasbalk	75 x 50mm	per m ¹	€ 2.00
Douglasbalk	150 x 50mm	per m ¹	€ 3.75
Douglasbalk	175 x 63mm	per m ¹	€ 5.50
Douglasbalk	100 x 100mm	per m ¹	€ 5.00
Douglasbalk	120 x 120mm	per m ¹	€ 7.25
Douglasbalk	150 x 150mm	per m ¹	€ 11.00
Douglasbalk	200 x 200mm	per m ¹	€ 19.50
Eiken balk	100 x 100mm	per m ¹	€ 12.50
Eiken balk	50 x 150mm	per m ¹	€ 10.00
Eiken balk	150 x 150mm	per m ¹	€ 27.50
Eiken balk	80 x 200mm	per m ¹	€ 20.00
Eiken balk	200 x 200mm	per m ¹	€ 50.00
Vuren Zweeds rabat geïmpregneerd + zwart (werkt 18cm)	10/24 x 195mm	per m ¹	€ 3.75
Douglas Zweeds rabat (werkt 18cm)	12/22 x 195mm	per m ¹	€ 2.50
Douglas vlonderplanken	25 x 140mm	per m ¹	€ 2.75
Douglas vellingdeel / dakbeschoot	16 x 116mm	per m ¹	€ 1.50
Douglas vellingdeel / dakbeschoot	18 x 145mm	per m ¹	€ 2.25
Douglas vellingdeel / dakbeschoot	18 x 180mm	per m ¹	€ 2.75
Douglas vellingdeel / dakbeschoot / BLOKHUTPROFIEL	28 x 180mm	per m ¹	€ 3.75
Douglas halfhoutprofiel	18 x 180mm	per m ¹	€ 2.75
Douglas tuinplank zwart	3 en 4 meter	20 x 200mm	per m ¹ € 3.25
Douglas tuinplank zwart	3 en 4 meter	25 x 250mm	per m ¹ € 4.25
Grenen schuttingplank	1,8 meter	16 x 140mm	stuks € 2.50
AZOBE schuttingpaal gepunt	3 meter	70 x 70mm	stuks € 16.00
AZOBE schuttingpaal gepunt	2 meter	70 x 70mm	stuks € 10.50
AZOBE schuttingpaal gepunt	1.5 meter	70 x 70mm	stuks € 8.00
AZOBE schuttingpaal gepunt	3 meter	60 x 60mm	stuks € 12.00
AZOBE piketpaal	1.2 meter	40 x 40mm	stuks € 3.00
AZOBE onderligger	5 meter	50 x 100mm	per m ¹ € 6.25
Bankirai vlonderplank	3.05 en 4.00 meter	25 x 145mm	per m ¹ € 8.75

Steenschotten

Omschrijving	Kopmaat	Eenheid	Prijs
Steenschotten Douglas	140 x 100 x 5cm	stuks	€ 22.50

Sloophout & Vloerdelen

Omschrijving	Kopmaat	Eenheid	Prijs
Sloophout breed 260cm lang	20 x 135mm	stuks	€ 5.35
Sloophout smal 135cm lang	20 x 120mm	stuks	€ 2.50
Grenen vloerdelen geschaafd + gedroogd	20 x 180mm	per m ²	€ 13.50
Steigerhouten vloerdelen mes en groef + geschuurd	30 x 180mm	per m ²	€ 32.50
Eiken vloerdelen geschaafd + gedroogd (MASSIEF)	18 x 240mm	per m ²	€ 42.50
Eiken multiplanken (lamelparket, toplaag 4mm eiken)	19 x 190mm	per m ²	€ 45.00

Wandbekleding

Omschrijving	Kopmaat	Eenheid	Prijs
Houtstrips Teakhout Afmeting strip is 20 x 56cm	Dikte 2-4cm	per m ²	€ 49.95

Overig

Omschrijving	Afmeting	Eenheid	Prijs
Vuurtafel vierkant 40x40cm	40 x 40cm	stuks	€ 295.00
Vuurtafel rechthoek 70x30cm	70 x 30cm	stuks	€ 395.00
Metselprofiel lengte 245 tot 265mm	66 x 76mm	stuks	€ 12.50
Unieke legerkisten (tijdelijk beschikbaar, zie website)	106/120cm	stuks	€ 40.00

Plaatmateriaal

Omschrijving	Dikte	Eenheid	Prijs
Betonplex plaat 250x125cm	18mm	stuks	€ 32.50
Underlayment plaat 244x122cm	18mm	stuks	€ 32.50

Schroeven / beits / lak

Omschrijving	Inhoud	Eenheid	Prijs
Steigerhoutbeits greywash	1	liter	€ 15.00
Steigerhoutbeits whitewash	1	liter	€ 15.00
Steigerhoutbeits oud gemaakt	1	liter	€ 15.00
Steigerhoutbeits impregneerolie	2.5	liter	€ 25.00
Einza Aqua Siegel Blanke lak	0.75	liter	€ 30.00
Einza Aqua Siegel Blanke lak	2.5	liter	€ 75.00
Steigerhoutschroeven Probo torx 4.5x50	200	stuks	€ 7.50
Steigerhoutschroeven Probo RVS 4.5x50	200	stuks	€ 25.00
Steigerhoutschroeven Probo torx 4.0x40	200	stuks	€ 5.00